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Yeni Fethullahçıları bitirelim

Aydın Ünal bugün Yeni Şafak'taki köşesinde FETÖ ve Fethullahçılığa ilişkin dikkat
çeken bir yazı kaleme aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Milletvekili Aydın Ünal bugün Yeni Şafak'taki
köşesinde FETÖ ve Fethullahçılığa ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme aldı. Fethullahçılığın bir akım, FETÖ’nün ise o akımın
doğurduğu bir terör örgütü olduğunu ifade eden Aydın Ünal, FETÖ’ye karşı mücadele sürerken Fethullahçılığın görmezden
gelindiğini söyledi. Bir kişinin FETÖ’cü olmasa da Fethullahçı olabileceğini ifade eden Aydın Ünal, “kişi, örneğin,
cemaatinin ya da örgütünün liderine, aklı bir kenara bırakarak sorgusuzca bağlanıyor, sorgusuzca itaat ediyorsa…”
diyerek bazı cemaat ve tarikatları eleştirdi.  

AKP’li vekil Aydın Ünal isim vermeden, "Elimi öpen cennete gidiyor" diyen Uşşaki cemaati lideri Fatih Nurullah ve
“yanmaz kefen” iddialarıyla gündeme gelen İsmailağa Cemaati liderlerinden Cübbeli Ahmet Hoca’yı eleştirdi. Aydın Ünal
bu cemaatler için şöyle yazdı:

 “Devlet FETÖ ile mücadele eder ve ediyor; ama Fetullahçılık’la mücadeleyi tek başına devlet yapamaz. FETÖ gerilerken
Fetullahçılık hızla yayılıyor ve bunun önüne geçecek olan da akademisyenlerimizdir, üniversitelerimiz, ilahiyat
fakültelerimizdir, kanaat önderleridir, samimi cemaatlerdir, en çok da Diyanet İşleri Başkanlığı’dır, imamlarımızdır.

FETÖ’nün boşalttığı alanı ‘elimi öpen Cennet’e gider’, ‘bunu giyeni cehennem ateşi yakmaz’ diyen yeni Fetullahçılar,
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ahlaksızlığı din gibi gösteren zındıklar, cemaat görüntüsü altında para ve rant peşinde koşan sapkınlar doldurmadan sahih
din anlayışı doldurmalı.

Haşhaşilerden FETÖ’ye kadar tarih boyunca sapkınlık, zındıklık Müslümanlara çok ağır maliyetler yükledi, nice nesiller heba
olup gitti. Buna tekrar müsaade etmeyelim. FETÖ ile mücadeleden Fetullahçı kafaları ayırmak bir ilk adım olabilir. FETÖ ile
mücadele ederken aman Fetullahçılık’ı ıskalamayalım.”

AKP’li vekil Ünal yazısında, daha önce de birçok kez eleştirdiği kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ü isim vermeden hedef aldı.
Aydın Ünal, “bir FETÖ’cüden daha fazla Fetullahçı’dır” ifadelerini kullandığı Cem Küçük için şöyle yazdı:

 “‘FETÖ ile mücadele ediyorum’ diyerek FETÖ’nün kullandığı ne kadar iğrenç, alçakça, ahlaksızca ve insanlık dışı yöntem
varsa kullanan kişi, bir FETÖ’cüden daha fazla Fetullahçı’dır”
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Uşşaki cemaati Aydın Ünal fetö Fethullahçı cem küçük cübbeli ahmet hoca ismailağa cemaati

Fatih Nurullah arşiv
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